
Malerfirmaet Godtkjær Tåstrup ApS

CVR-nr.: 34896844

Sankt Olavs Alle 23
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2024

Carsten Godtkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Godtkjær Tåstrup ApS
Sankt Olavs Alle 23
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34896844
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med at besidde og investere i kapital andele og øvrige værdipapirer samt drift af malervirksomhed og virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 39.697

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 286.972

Selskabets egenkapital androg kr. 517.510

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		675.585	738.533
Personaleomkostninger		-590.415	-591.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.727	-24.727
Resultat af ordinær primær drift		60.443	122.417
Øvrige finansielle omkostninger		0	-681
Ordinært resultat før skat		60.443	121.736
Skat af årets resultat		-20.746	-30.888
Årets resultat		39.697	90.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.697	90.848
I alt		39.697	90.848

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.454	74.181
Materielle anlægsaktiver i alt		49.454	74.181
Anlægsaktiver i alt		49.454	74.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.846	64.694
Tilgodehavender i alt		101.846	64.694
Likvide beholdninger		366.210	374.182
Omsætningsaktiver i alt		468.056	438.876
AKTIVER I ALT		517.510	513.057

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		161.972	122.274
Egenkapital i alt		286.972	247.274
Hensættelse til udskudt skat		0	1.012
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.012
Skyldig selskabsskat		21.758	31.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.780	227.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.538	264.771
Gældsforpligtelser i alt		230.538	264.771
PASSIVER I ALT		517.510	513.057

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret